平成３０年１１月３０日

保護者 様

日 光 市 立 今 市 第 三 小 学 校 長 阿 美 浩 二

日光市立今市第三小学校ＰＴＡ会長 尾 崎 哲 哉

持久走大会の駐車場について（お知らせ）

晩秋の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

標記の件につきまして、下記の場所を確保しましたので、車で来校される方

は注意事項をよくお守りいただき、事故のないように御利用ください。

なお、市役所本庁舎建て替え工事のため、工事車両の出入りが激しく、市役

所駐車場も大変混雑しております。近隣の公共施設や店舗等の駐車場には無断

駐車なさらないようお願いいたします。できるだけ徒歩や自転車等でお越しく

ださるよう御協力をお願いします。

記

１ 日時 平成３０年１２月５日（水） ８：５０～１２：２０

雨天延期時は１２月６日（木）

２ 持久走大会駐車場（裏面参照）

(1) 東原中校庭

裏面の地図の「東原中校庭入り口」の所からお入りください。東原中は

通常の教育活動を行っていますので、生徒の安全に御留意いただきますよ

うお願いします。

(2) 今市中央幼稚園東側駐車場

『園東側駐車場（ｺｲﾝﾗﾝﾄﾞﾘｰ向かい側）』をお借りしています。

それ以外の場所には駐車しないでください。

※上記二カ所とも「今市第三小駐車場」の看板を設置します。

３ お願い

○市役所駐車場・近隣の店舗や民家等の駐車場、路上には絶対に駐車しない

でください。御協力をお願いいたします。

○市役所本庁舎及び今市中央幼稚園付近では工事車両が出入りしています。

駐車場から移動するときは十分御注意ください。

○各駐車場にＰＴＡ担当（校外指導部員・職員）がついています。

係の指示には必ず従うようにしてください。

※ 裏面の地図・日程を参照してください。

※中央幼稚園東側駐車場（中央幼稚園向かい側）

日 程
定 時 間 走
１ ・ ６ 年 ９ ： ０ ０ ～ ９ ： ２ ５
２ ・ ５ 年 ９ ： ３ ０ ～ ９ ： ５ ５
３ ・ ４ 年 １ ０ ： ０ ０ ～ １ ０ ： ２ ０

定 距 離 走
３ 年 男 女

１ ０ ： ２ ５ ～ １ ０ ： ４ ５
４ 年 男 女

１ ０ ： ５ ０ ～ １ １ ： １ ０
５ ・ ６ 年 女 子

１ １ ： １ ５ ～ １ １ ： ３ ５
５・６年男子

１１：４０～１２：００

※東原中校庭